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Anotācija Studiju projekta izstrādes laikā studenti padziļina savas zināšanas nekustamā īpašuma ekonomikas
jautājumos. Tāpat arī studenti skaidro nekustamā īpašuma jēdzienu, veic tā raksturojumu, veido
prasmes noteikt ekonomisko un juridisko saturu,  galveno uzmanību veltot nekustamā īpašuma
tirgus funkcionālām īpatnībām, nekustamā īpašuma vērtību ietekmējošajiem faktoriem un
darījumu efektivitāti šajā uzņēmējdarbības jomā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt studentiem nepieciešamās zināšanas par dažādiem nekustamā īpašuma ekonomikas un
uzņēmējdarbības jautājumiem, galveno uzmanību veltot nekustamā īpašuma tirgus funkcionālām
īpatnībām, nekustamā īpašuma vērtību ietekmējošajiem faktoriem un darījumu efektivitāti šajā
uzņēmējdarbības jomā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti apgūst teorētisko materiālu, izpilda praktiskos uzdevumus, studiju projekta izstrāde
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Studiju kursa saturs un uzdevumi. 2 0 2 0

Studiju projekta izstrāde 30 48 15 63

Kopā: 32 48 17 63

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izpratne par nekustamā īpašuma precēm kā tirgus objektu, tā īpatnībām un šo īpatnību izmantošanu
uzņēmējdarbībā

situāciju analīze, uzdevumi

Zināt par nekustamā īpašuma tirgu, tā pieprasījumu un piedāvājumu, attīstības problēmām,
ietekmējošajiem faktoriem un saistību ar visas tautsaimniecības attīstību.

situāciju analīze, uzdevumi

Padziļināt zināšanas par dažāda veida nekustamā īpašuma pārvaldības paņēmieniem un galvenajām
problēmām, to risinājumiem

situāciju analīze, uzdevumi



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Zināt nekustamā īpašuma attīstības teorētiskos pamatus, atklāt attīstības projektu izstrādes un
īstenošanas galvenās problēmas, izskaidrojot iespējamos risinājumus.

situāciju analīze, uzdevumi, studiju projekts
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Praktiskais darbs 15
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